
Liga der Freien Wohlfahrtspflege Baden-Württemberg e.V.

Liste 

Flüchtlingsberatung und Flüchtlingssozialarbeit Baden-Württemberg 

Stand: 27.06.2016

Stadt-/ Landkreis/ 

Unterkünfte

Bereich/ 

Erreichbark

eit

PLZ Standort Str. 
Träger/Flüchtlings-

beratungsstelle
Funktion Name Vorname Tel Fax E-Mail

Erstaufnahmeeinrichtung - Unabhängige Verfahrens- und Sozialberatung

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe

Durlacher Allee 100,  

Felsstr.2-4

u. Außenstellen

Diakonie/Caritas

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Sophienstraße 127 Diakonie/Caritas Gesamtteamkoordination Deckwart-Boller Beate 0151-188645-01 06221-537575 b.deckwart-boller@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Durlacher Allee 100 Diakonie/Caritas Ehsan Sara 0151-188645-02 0721-86016477 s.ehsan@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Sophienstraße 127 Diakonie/Caritas Koodination Team Mobil Palaga Marian 0151-188645-03 m.palaga@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Durlacher Allee 100 Diakonie/Caritas Koordination Team Ost Eisele Edgar 0151-188645-04 e.eisele@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Felsstraße 2-4 Diakonie/Caritas Vahedian Maryam 0151-188645-08 m.vadian@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Felsstraße 2-4 Diakonie/Caritas Koordination Team West Lemke Sebastian 0151-188645-09 s.lemke@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Durlacher Allee 100 Diakonie/Caritas  Voss Thomas 0151-188645-10 t.voss@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Felsstraße 2-4 Diakonie/Caritas Lembcke Rim 0151-188467-12 r.lembcke@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Felsstraße 2-4 Diakonie/Caritas Schendekehl Holger 0151-188467-13 h.schendekehl@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Durlacher Allee 100 Diakonie/Caritas Balzer Anna 0151-188467-14 a.balzer@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Durlacher Allee 100 Diakonie/Caritas Candido Klaus Maria 0151-188467-15 m.candido.klaus@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Durlacher Allee 100 Diakonie/Caritas Haering Johanna 0151-188467-21 j.haering@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Durlacher Allee 100 Diakonie/Caritas Dengler Eva 0151-188467-16 e.dengler@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Felsstraße 2-4 Diakonie/Caritas Köpf Rahel 0151-188467-19 r.koepf@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Felsstraße 2-4 Diakonie/Caritas Schneider Carol 0151-188467-17 c.schneider@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Sophienstraße 127 Diakonie/Caritas Barthelmeß Lilian 0151-188467-18 l.barthelmess@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Sophienstraße 127 Diakonie/Caritas Caro Gomez Rocio 0151-18835790 r.caro.gomez@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe Sophienstraße 127 Diakonie/Caritas Graz Andreas 0151-188467-20 a.gratz@caritas-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe MRZ - Alter Schlachthof 59 Freundeskreis Asyl

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe MRZ - Alter Schlachthof 59 Freundeskreis Asyl Löhr Priska 0721-9663937 0721-9663939 priska.loehr@freundeskreis-asyl.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe MRZ - Alter Schlachthof 59 Freundeskreis Asyl Nozik Alla alla.nozik@freundeskreis-asyl.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe MRZ - Alter Schlachthof 59 Freundeskreis Asyl Hiebert Siemens Jeffry

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe MRZ - Alter Schlachthof 59 Freundeskreis Asyl Anwar Amanguli

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe MRZ - Alter Schlachthof 59 Freundeskreis Asyl Ranieri Arcangela arcangela.ranieri@freundeskreis-asyl.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe MRZ - Alter Schlachthof 59 Freundeskreis Asyl Horstmann Vanessa vanessa.horstmann@freundeskreis-asyl.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe MRZ - Alter Schlachthof 59 Freundeskreis Asyl Wipfler Subhashini subhashini.wipfler@freundeskreis-asyl.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe MRZ - Alter Schlachthof 59 Freundeskreis Asyl Morello Indira indira.morello@freundeskreis-asyl.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe AWO

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe AWO Vollmar Katharina k.vollmar@awo-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe AWO Stefan Olga o.stefan@awo-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe AWO Vollmar Katharina k.vollmar@awo-karlsruhe.de

LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe AWO Ivancevic-Mentgen Maria m.mentgen@awo-karlsruhe.de

Landeserstaufnahmeeinrichtung LEA
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LEA Karlsruhe Zentrale 76137 Karlsruhe AWO Kowatsch Johann h.kowatsch@awo-karlsruhe.de

LEA Mannheim Zentrale 68169 Mannheim Industriestr. 6a Diakonie/Caritas

LEA Mannheim Zentrale 68169 Mannheim Industriestr. 6a Diakonie/Caritas Kuyucu Filiz 0621/3213215 0621/313089 kuyucu@diakonie-mannheim.de

LEA Mannheim Zentrale 68169 Mannheim Industriestr. 6a Diakonie/Caritas Eschenbacher Yvonne 0621/3213292 eschenbacher@diakonie-mannheim.de

LEA Mannheim Zentrale 68169 Mannheim Industriestr. 6a Diakonie/Caritas Hauschild Stefan 0621/3233233 hauschild@diakonie-mannheim.de

LEA Mannheim Zentrale 68169 Mannheim Industriestr. 6a Diakonie/Caritas Lusiak Frank lusiak@diakonie-mannheim.de

LEA Mannheim Zentrale 68169 Mannheim Industriestr. 6a Diakonie/Caritas Appenzeller Nadine 0621-31 88 07 28 0621- 32 49 15 30 lea@caritas-mannheim.de

LEA Mannheim Zentrale 68169 Mannheim Industriestr. 6a Diakonie/Caritas Bachmann Susanne 0621-31 88 07 28 lea@caritas-mannheim.de

LEA Mannheim Zentrale 68169 Mannheim Industriestr. 6a Diakonie/Caritas Zietlow Nicole 0621-31 88 07 28 lea@caritas-mannheim.de

LEA Mannheim Zentrale 68169 Mannheim Industriestr. 6a Diakonie/Caritas Nunes-Botens Miriam 0621-31 88 07 28 lea@caritas-mannheim.de

LEA Mannheim Zentrale 68169 Mannheim Industriestr. 6a Diakonie/Caritas Simic Viktoria 0621-31 88 07 28 lea@caritas-mannheim.de

LEA Mannheim Zentrale 68169 Mannheim Industriestr. 6a Diakonie/Caritas Erdis Cigdem 0621-31 88 07 29 erdis@diakonie.ekiba.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim
Benjamin-Franklin-Village 

Columbusstr. 56 b 
Freundeskreis Asyl

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Asel Manfred
0621-7621900-7

0621-7621900-8
0621-7621900-9 manfred.asel@googlemail.com

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl/ Teamleiter Yousefshahi Saeid 0163-4427378 saeid.yousefshahi@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Mohammed Hanan hanan.mohammed@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl  El Aydi Bassam freundeskreis.asyl@web.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Ruhe Jessica jessica.ruhe@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Yigbe Edwin edwin.yigbe@frundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Weinerth Jörg jörg.weinerth@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Blue Andre

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Gröninger Nora 0151-17957012 nora.groeninger@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Jassey Momodou momodou.jassey@freudeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Kellieh Sonja 0177-5902728 sonja.kellieh@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Metzger-Becker Klaus
0152-23635278, 0621-

8210990
klaus.metzger-beck@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Mischan Karl 0152-59904990 karl.mischan@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Nozik Alla alla.nozik@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Ruhe Jessica 0151-17758946 jessica.ruhe@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Yigbe Edwin edwin.yigbe@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Schöbinger Martin 0162-5492686 martin.schoebinger@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68309 Mannheim Columbusstr. 56 b Freundeskreis Asyl Weickel Barbara 0151-59869854 barbara.weickel@freundeskreis-asyl.de

BEA-Mannheim Zentrale 68239 Mannheim
Hammonds Baracks

Badener Platz 4

Caritas / Gemeinschaftswerk 

A&U e.V.
bea.hammonds@caritas-mannheim.de

BEA-Mannheim Zentrale 68239 Mannheim
Hammonds Baracks

Badener Platz 4
Caritas  Lüttig Marion 0172 2963650 marion.luettig@caritas-mannheim.de

BEA-Mannheim Zentrale 68239 Mannheim
Hammonds Baracks

Badener Platz 4
Caritas Kaiser Anne-Kathrin 0172-2963650 anne.kaiser@caritas-mannheim.de

BEA-Mannheim Zentrale 68239 Mannheim
Hammonds Baracks

Badener Platz 4
Gemeinschaftswerk A&U e.V. Mittelhammer Nadja n.mittelhammer@gemeinschaftswerk-mannheim.de

BEA-Mannheim Zentrale 68239 Mannheim
Hammonds Baracks

Badener Platz 4

BEA-Mannheim Zentrale Mannheim Spinelli AWO Arnold Jutta 0176-12346363 j.arnold@awo-mannheim.de

BEA-Mannheim Zentrale Mannheim Spinelli Caritas Perdomo Danny bea.spinelli@caritas.de
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BEA-Mannheim Zentrale Mannheim Spinelli AWO Vogel Laura 0176-12346373 I.vogel@awo-mannheim.de

LEA Meßstetten Zentrale 72469 Meßstetten Geißbühlstr. 51/6 Caritas

LEA Meßstetten Zentrale 72469 Meßstetten Geißbühlstr. 51/6 Caritas Tschöpe Saskia 07431-9363-122 tschoepe@caritas-lea-messtetten.de

LEA Meßstetten Zentrale 72469 Meßstetten Geißbühlstr. 51/6  Uhl-künzig Mechthild 07431-9363-121 uhl-kuenzig@caritas-lea-messtetten.de

LEA Meßstetten Zentrale 72469 Meßstetten Geißbühlstr. 51/6 Migesel Karin migesel.k@caritas-schwarzwald-alb-donau.de

LEA Meßstetten Zentrale 72469 Meßstetten Geißbühlstr. 51/6 Diakonie Wimmer Maggi 07431-9363-121 wimmer@caritas-schwarzwald-alb-donau.de

LEA Meßstetten Zentrale 72469 Meßstetten Geißbühlstr. 51/6 Diakonie Schuller Heike 07431-9363-129 schuller.heike@diakonie-balingen.de

LEA Meßstetten Zentrale 72469 Meßstetten Geißbühlstr. 51/6 Diakonie Neurath Philipp 07431-9363-127 neurath.philipp@diakonie-balingen.de

LEA Meßstetten Zentrale 72469 Meßstetten Geißbühlstr. 51/6 DRK Halfeer Mirjam 07431-9363126 halfeer.mirjam@diakonie-balingen.de

LEA Meßstetten Zentrale 72469 Meßstetten Geißbühlstr. 51/6
DRK-KV Zollernalb-Kreis, 

(Ehrenamtskoordination)
Lachmann Rebekka 07573 504-2523 rebekka.lachmann@drk-zollernalb.de

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2 Caritas

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2 Caritas Pravilov Irene 07961-9331-204 pravilov@caritas-ost-wuerttemberg.de

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2 Caritas Ehrenamtskoordination Raubach Charlotte raubach.c@caritas-ost-wwuerttemberg.de

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2 Caritas Jaziri Jasmin 07961-9331-212 jaziri.j@caritas-ost-wuerttemberg.de

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2 Caritas Kinderbetreuung Matzik Amelie matzik.a@caritas-ost-wuerttemberg.de

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2 Caritas Rutt Stephanie rutt.s@caritas-ost-wuerttembeg.de

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2 Diakonie  Boy Carmen 07961-9331-200 boy@diakonie-ostalbkreis.de

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2 Diakonie Soppa Fanny 07961-9331-201 soppa@diakonie-ostalbkreis.de

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2 Jonait Raphaela 07961-9331-220

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2, Gebäude 90 DRK-KV Aalen  Stumpp-Dülch Andrea 07961 9331-203 Andrea.Stumpp-Duelch@drk-aalen.de

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2, Gebäude 90 DRK-KV Aalen  Milz Dieter 07961 9331-213 dieter.milz@drk-aalen.de

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2, Gebäude 90 DRK-KV Aalen  Helmecke Kirsten 07961 9331-214 kirsten.helmecke@drk-aalen.de

LEA Ellwangen Zentrale 73479 Ellwangen Georg-Elser-Str.2, Gebäude 90 DRK-KV Aalen  Helbig Jutta 07961-9331-223 jutta.helbig@drk-aalen.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
Zentrale 69124 Heidelberg

Patrick-Henry-Village

North Gettysburg Av. 4517

Diakonisches Werk 

Heidelberg und 
06221 7395 867 06221 7395 868 phv-beratung@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Projektleitung Grün Birgit birgit.gruen@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Heinze Christian christian.heinze@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Müller Alexander alexander.mueller@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Moll Johannes johannes.moll@caritas-diakonie-hd.de 

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Würfel Maria maria.wuerfel@caritas-diakonie-hd.de 

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Buheitel Tabitha tabitha.buheitel@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Eberhardt Julia julia.eberhardt@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Floß Alexander alexander.floss@caritas-diakonie-hd.de 

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Goßler Christoph christoph.gossler@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Hiller Annekatrin annekatrin.hiller@caritas-diakonie-hd.de 

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Horz Dorothee dorothee.horz@caritas-diakonie-hd.de 

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Knebel Stefanie stefanie.knebel@caritas-diakonie-hd.de 

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Kramer Katharina katharina.kramer@caritas-diakonie-hd.de 

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Lüling Jana jana.lueling@caritas-diakonie-hd.de 
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Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Moskob Peter peter.moskob@caritas-diakonie-hd.de 

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Nila Karin karin.nila@caritas-diakonie-hd.de 

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Pavic Kristina kristina.pavic@caritas-diakonie-hd.de 

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Schulz Maren maren.schulz@caritas-diakonie-hd.de 

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Thien Eva eva.thien@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Torres-Keil Corina corina.torres-keil@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Wirthgen Karin karin.wirthgen@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Zülch Lukas lukas.zuelch@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Colak Sebiha sebiha.colak@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Deiman Miachel michael.deiman@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Schmid Judith judith.schmid@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Schug Falk falk.schug@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Véjar Natalie natalia.vejar@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
Zentrale 69124 Heidelberg

Patrick-Henry-Village

North Gettysburg Av. 4517
Diakonie/Caritas

Ehrenamtskoordination /

Gemeinwesenarbeit
06221-7395867 phv-ehrenamt@caritas-diakonie.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas

Ehrenamtskoordination /

Gemeinwesenarbeit
Knoll Lisa

06221/537547              06221-

7395869
lisa.knoll@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas

Ehrenamtskoordination /

Gemeinwesenarbeit
Lerle Monika monika.lerle@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas

Ehrenamtskoordination /

Gemeinwesenarbeit
Orf Patrick 06221-7395869 patrick.orf@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas

Ehrenamtskoordination /

Gemeinwesenarbeit
Kunz Matthias matthias.kunz@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Verwaltung Berg Yvonne yvonne.berg@caritas-diakonie-hd.de

Registrierungszentrum

 Heidelberg
69124 Heidelberg North Gettysburg Av. 4517 Diakonie/Caritas Verwaltung Goulette Angela angela.goulette@caritas-diakonie-hd.de

LEA Freiburg Zentrale 79115 Freiburg Müllheimer Str. 7a DRK/Diakonie/Caritas

LEA Freiburg Zentrale 79114 Freiburg Müllheimer Str. 7a DRK/Diakonie/Caritas Fischbach Jaqueline 0761-20823-81 0761-89759-337 jaqueline.fischbach@bea-freiburg.de

LEA Freiburg Zentrale 79115 Freiburg Müllheimer Str. 7a DRK/Diakonie/Caritas Bigirimana Sylvère 0761-20823-72 sylvere.birigimana@bea-freiburg.de

LEA Freiburg Zentrale 79115 Freiburg Müllheimer Str. 7a DRK/Diakonie/Caritas Thimme Lisa 0761-20823-78 0761-4808-6592 lisa.thimme@bea-freiburg.de

LEA Freiburg Zentrale 79115 Freiburg Müllheimer Str. 7a DRK/Diakonie/Caritas Banne Adelaide 0761-20823-140 adelaide.banne@bea-freiburg.de

LEA Freiburg Zentrale 79115 Freiburg Müllheimer Str. 7a DRK/Diakonie/Caritas Müller Maria 0761-20823-80 maria.mueller@bea-freiburg.de

LEA Freiburg Zentrale 79115 Freiburg Müllheimer Str. 7a DRK/Diakonie/Caritas Müller Ilona 0761-20823-140 ilona.mueller@bea-freiburg.de

LEA Freiburg Zentrale 79115 Freiburg Müllheimer Str. 7a DRK/Diakonie/Caritas Heidrich Marcel 0761-20823-81 marcel.heidrich@bea.freiburg.de

LEA Freiburg Zentrale 79115 Freiburg Müllheimer Str. 7a DRK/Diakonie/Caritas Schuh Sandra 0761-20823-140 sandra.schuh@bea.freiburg.de

LEA/BEA Wertheim Zentrale 97877 Wertheim John-F.-Kennedy-Str. 30

LEA/BEA Wertheim Zentrale 97876 Wertheim John-F.-Kennedy-Str. 29 DWB  Kaufhold Claudia Michaela 09341-90012-6 claudia.kaufhold@diakonie.ekiba.de

LEA/BEA Wertheim Zentrale 97877 Wertheim John-F.-Kennedy-Str. 30 DWB  Zehender Ragna 09341-90012-7 +49 (9342) 900 175 ragna.zehender@diakonie.ekiba.de

LEA/BEA Wertheim Zentrale 97877 Wertheim John-F.-Kennedy-Str. 30 DWB  Gehrlein Daniel 09341-90012-8 daniel.gehrlein@diakonie.ekiba.de
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